rorK}

Think ahead.
-1 0 - -
472630

Tork OptiServe® Papier toilette sans
mandrin

Tork OptiServe® sans mandrin est un distributeur de papier toilette grande capacité pour les établissements
ou 'efficacité, le développement durable et une expérience de qualité sont essentiels. Il constitue une
meilleure alternative au papier toilette rouleau traditionnel et aux rouleaux Jumbo traditionnels. Notre vaste
gamme de distributeurs permet de répondre aux différents besoins d’un établissement avec un seul type de
papier toilette.

«  Papier toilette perforé sans mandrin 2 plis, au design attrayant

e Trois fois plus de papier comparé aux rouleaux traditionnels pour éviter les ruptures

*  Rouleaux compacts : rechargez moins souvent et gagnez du temps

e Sans mandrin ni emballage : moins de déchets

»  Espace de stockage divisé par deux par rapport aux rouleaux de papier toilette traditionnels
e Conditionnement Tork Easy Handling® pour un transport ergonomique

Certificats de produits
( [
Fa EMQ

www.fsc.org RECYCLED PLASTIC

FSC® C003255

The mark
responsible forestry

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



rorK]

Think ahead.

Informatlons surle systeme

P ped|t|on

T7

Largeur du rouleau
9.3cm

Longueur de feuille
11.5cm

Nombre de feuilles
820

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Unités consommateurs
(CON)

7322542403815
none

1

289.4 ¢
93 mm

131 mm
131 mm
289.4 ¢

1.6 dm3

Qualité
Advanced

Diameétre du rouleau
13.1cm

Pli
2

Gaufrage
Yes

Colis
(TRP)
7322542403839

Plastic Shrink Film

24.(24 CON)

7kg
186 mm
524 mm
393 mm
6.9 kg

38.3dm3

Longueur du rouleau
94.3m

Nombre de feuilles
820

Impression
No

Couleur
Blanc

Palette
(PAL)

7322542247228

1056 (44 TRP)
4

11

307.65 kg
2196 mm
1200 mm
800 mm
305.61 kg

1.68 m3

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



