



472630

## Tork OptiServe® Papier toilette sans mandrin

Tork OptiServe® sans mandrin est un distributeur de papier toilette grande capacité pour les établissements où l'efficacité, le développement durable et une expérience de qualité sont essentiels. Il constitue une meilleure alternative au papier toilette rouleau traditionnel et aux rouleaux Jumbo traditionnels. Notre vaste gamme de distributeurs permet de répondre aux différents besoins d'un établissement avec un seul type de papier toilette.

- Papier toilette perforé sans mandrin 2 plis, au design attrayant
- Trois fois plus de papier comparé aux rouleaux traditionnels pour éviter les ruptures
- Rouleaux compacts: rechargez moins souvent et gagnez du temps
- Sans mandrin ni emballage : moins de déchets
- Espace de stockage divisé par deux par rapport aux rouleaux de papier toilette traditionnels
- Conditionnement Tork Easy Handling® pour un transport ergonomique

## Certificats de produits









Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



Informations sur le produit et 17 l'expédition

Largeur du rouleau

9.3 cm

Longueur de feuille 11.5 cm

Nombre de feuilles

820

Qualité Longueur du rouleau Advanced

94.3 m

Nombre de feuilles Diamètre du rouleau

820

Impression

No

Gaufrage Couleur Blanc Yes

13.1 cm

Pli

2

## Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322542403815	7322542403839	7322542247228
Matériau d'emballage	none	Plastic Shrink Film	
Pièces	1	24 (24 CON)	1056 (44 TRP)
Colis par couche			4
Couches par palette			11
Poids brut	289.4 g	7 kg	307.65 kg
Hauteur	93 mm	186 mm	2196 mm
Longueur	131 mm	524 mm	1200 mm
Largeur	131 mm	393 mm	800 mm
Poids net	289.4 g	6.9 kg	305.61 kg
Volume	1.6 dm3	38.3 dm3	1.68 m3